



PALRED TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as FOUR SOFT LIMITED)

Regd. Office: Plot No. 2, 8-2-703/2/B, Road Number 12, Banjara Hills,
Hyderabad, Telangana - 500034. Tel: 91-40-66384916, Fax: 91-40-66384915
CIN: L72200AP1999PLC033131. E-mail: company@palred.com
Website: www.palred.com

NOTICE OF THE EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that an Extra-ordinary General Meeting of Members of M/s. Palred Technologies Limited will be held on Friday, the 13th day of November, 2015 at 9.00 a.m. at the Corporate Office of the Company at 2nd Floor, Uma Plaza, Nagarjuna Hills, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034 to transact the business as set out in the notice dated 15th October, 2015. The notice has been dispatched to the members. The Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote by electronic means pursuant to clause 35B of the Listing Agreement on all resolutions as set out in the said notice.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 and the rules thereunder as amended, read with clause 35B of the listing agreement, the Company has appointed, Mr. S. Sarveswara Reddy, Practising Company Secretary, as the scrutinizer to scrutinize the e-voting process. The details as per requirements of the rules are given hereunder:

1. Date of completion of dispatch of notice: October 19, 2015.
2. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners as on cut-off date (record date), Friday, 6th November, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
3. Any person who has acquired shares after the dispatch of the notice of the meeting and holding shares as on cut-off date i.e. November 6th, 2015 may obtain the user ID and Password in the manner as mentioned below:
 - a.If the mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, the member may send SMS : MYEPWD <space> Event number+Folio No. or DP ID Client ID to "9212993399"
 - b.Example for NSDL : MYEPWD <SPACE> IN12345612345678
 - c.Example for CDSL : MYEPWD <SPACE> 1402345612345678
 - d.Example for Physical : MYEPWD <SPACE> XXX1234567
 - e.If e-mail or mobile number of the member is registered against Folio No. / DP ID Client ID, then on the home page of <https://evoting.karvy.com>, the member may click "forgot password" and enter Folio No. or DP ID Client ID and PAN to generate a password.
 - f.Member may call Karvy's toll free number 1-800-3454-001 or send email request to: evoting@karvy.com for grievance on evoting.
4. The remote e-voting period will commence on Tuesday, 10th November 2015 at 9.00 a.m. and will end on Thursday, 12th November, 2015 at 5.00 p.m.
5. The evoting module will be disabled on 12th November, 2015 at 5.00 pm i.e. e-voting shall not be allowed beyond 5.00 pm on Thursday, 12th November, 2015.
6. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
7. The notice of Extra-Ordinary general Meeting has been sent to all the members and is also available on the website of the Company www.palred.com and our registrar and share transfer agent website, www.kavy.com.

Notice is also hereby given that the record date/cut-off date for the purpose of determining eligibility of members for voting is 6th November 2015.

Member entitled to attend and vote is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and a proxy need not be a member of the company. The instrument of Proxy in order to be effective shall be deposited at the Corporate Office of the Company by not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

By order of the Board of Directors
For Palred Technologies Limited
Sd/-

N. Archana Sastry
Company Secretary

Place : HYDERABAD
Date : 21-10-2015

పాల్వెడ్ల శివనాగేశ్వరరావు మంగళవారం గుండెపోటుతో మృతి చెందాడు.



PALRED TECHNOLOGIES LIMITED

(Formerly known as FOUR SOFT LIMITED)

Regd. Office: Plot No. 2, 8-2-703/2/B, Road Number 12, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500034. Tel: 91-40-66384916, Fax: 91-40-66384915
CIN: L72200AP1999PLC033131. E-mail: company@palred.com
Website: www.palred.com

అసాధారణ సమావేశం యొక్క నోటీసు

ఎం/ఎస్.పాల్ రెడ్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ కు సంబంధించినటువంటి అసాధారణ సమావేశం నవంబర్ 13, 2015న 9.00 గం.లకు, కంపెనీ కార్పొరేట్ కార్యాలయం 2వ అంతస్తు, ఉమా ప్లాజా, నాగార్జున హిల్స్, రోడ్ నం. 1, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్-500 034 నందు జరుగును. బిజినెస్ లావాదేవీలు నోటీసు తెలిపిన తేది 15 ఆక్టోబర్, 2015. నోటీసు సభ్యులకు డిస్పాచ్ చేయడం జరిగింది. నోటీసు చెప్పిన విధంగా లిస్టింగ్ ఎగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజ్ 35బి ప్రకారం ఎలక్ట్రానిక్ ద్వారా వారి యొక్క నిర్ణయాలు తెలపడానికి ఓటును కలిగించింది. కంపెనీ చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 మరియు సవరణ చేయబడిన ఆవిధంగా నియమాలతో, లిస్టింగ్ ఎగ్రిమెంట్ యొక్క క్లాజు 35బి తో చదువుతు, కంపెనీ శ్రీ. సర్వేశ్వర రెడ్డిని ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, ఇ-ఓటింగ్ ప్రాసెసింగ్ ప్రూటోకాల్ చేయడానికి ప్రూటికేషన్ గా నియమించింది.

1. నోటీసు డిస్పాచ్ అయి పూర్తి కాబడిన తేది: అక్టోబర్ 19, 2015
2. సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ లో రికార్డు కాబడిన వ్యక్తి పేరు లేదా కట్-ఆఫ్ తేది ప్రకారం లభిపొందు యాజమానుల యొక్క రిజిస్ట్రార్, శుక్రవారం, 6 నవంబర్, 2015న రీమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ను అందుబాటులోకి తెచ్చింది.
3. సమావేశం నోటీసు డిస్పాచ్ చేసిన తరువాత ఏవరైన వ్యక్తికి వాటాల అవసరం ఉన్నచో మరియు కట్-ఆఫ్ తేది నవంబర్ 6, 2015న వాటాలు కలిగిఉన్నవారు యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ లను దిగువ తెలిపిన విధంగా పొందవచ్చు.

ఎ. ఫోలియోకు వ్యతిరేకంగా మొబైల్ నం.రిజిస్ట్రార్ కాబడితే నం./DP ID క్లెంట్ ID, సభ్యుడు ఎస్ఎంఎస్ : MYEPWD<స్టేస్> ఇమెంట్ నం+ఫోలియో నం. లేదా DP ID క్లెంట్ ID 9212993399కి పంపవచ్చు.

బి. NSDL : కొరకు ఉదాహరణ: MYEPWD<స్టేస్> IN12345612345678

సి. CDSL : కొరకు ఉదాహరణ: MYEPWD<స్టేస్> I402345612345678

డి. ఫిజికల్ ఉదాహరణ : MYEPWD<స్టేస్> XXX1234567

ఇ. ఒక వేళ ఇమెయిల్ లేదా మొబైల్ నం. సభ్యుడిది ఫోలియో నం./డిపి ఐడి క్లెంట్ ఐడి, వ్యతిరేకంగా నమోదు కాబడితే చోమ్ పేజీలోకి <https://evoting.karvy.com> సభ్యులు "forgot password" సభ్యులు మరియు ఫోలియో నం. లేదా డిపి ఐడి క్లెంట్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ద్వారా పాస్ వర్డ్ ను జనరేట్ చేసుకొనవచ్చును.

ఎఫ్. సభ్యులు కార్పీల నం.లకు టోలో శ్రీ నం.1-800-3454-001కు ఫోన్ చేయవచ్చు లేదా ఫిర్యాదులకు ఇ మెయిల్: evoting.karvy.com చేయవచ్చు.

4. మంగళవారం, నవంబర్ 10న 2015న 9.00గం.లకు రీమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మొదలవుతుంది మరియు గురువారం, 12 నవంబర్, 2015న ముగుస్తుంది.

5. ఇఓటింగ్ మాడ్యుల్ ను 12 నవంబర్ 2015న 5.00గం.లకు నిలిపివేయబడును ఇఓటింగ్ ను గురువారం 12 నవంబర్ 2015న 5.00గం.ల తరువాత అనుమతించబడదు.

6. సభ్యులు ఏవరైతే ఇఓటింగ్ ద్వారా ఓటును ఉపయోగించకుంటారో వారు సమావేశానికి హాజరు కావచ్చు కాని వారు మరొక సారి ఓటును వినియోగించుకుంటే అది చెల్లుబాటు కాదు.

7. అసాధారణ సమావేశపు నోటీసు సభ్యులందరికీ పంపించడం జరిగింది మరియు కంపెనీ వెబ్ సైటులో www.palred.com కూడ లభిస్తుంది మరియు మన రిజిస్ట్రార్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్ వెబ్ సైట్ లో www.karvy.com లభిస్తుంది.

నవంబర్ 6న, 2015 ఓటింగ్ కొరకు అర్హతల ప్రమాణాల ఆధారంగా రికార్డ్ తేది/కట్-ఆఫ్ తేదిలను నోటీసులో ఇవ్వడం జరిగింది.

సభ్యులు పేరుతో హాజరై మరియు ప్రాక్టీగా నియమించబడిన ఓటు పేరుతో మరియు అతను/అమె వారి బదులుగా మరియు కంపెనీకి ప్రాక్టీకి అవసరం లేదు. సమావేశం జరుగటకు 48గం.ల ముందుగా కంపెనీ కార్పొరేట్ కార్యాలయం వద్ద ప్రాక్టీ యొక్క వస్తువులను డిపాజిట్ చేయవలసిందిగా కోరడమైనది.

By order of the Board of Directors
For Palred Technologies Limited

Sd/-

N. Archana Sastry
Company Secretary

Place :HYDERABAD
Date : 21-10-2015